Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

Veteran Over40

Seconda Manche

Gara Iniziato a 18:09:39

Castel di Sasso 1,300 Km.

B

09/06/2013 18:10 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:40.559 +1.807 18:17:48.575
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:42.092 +3.340 18:19:30.667
1 18:11:01.654 7 1:42.217 +3.465 18:21:12.884
2 1:29.528 +0.110 18:12:31.182 8 1:42.221 +3.469 18:22:55.105
3 1:31.811 +2.393 18:14:02.993 9 1:41.505 +2.753 18:24:36.610
4 1:31.255 +1.837 18:15:34.248 10 1:42.324 +3.572 18:26:18.934
5 1:31.925 +2.507 18:17:06.173
6 1:31.237 +1.819 18:18:37.410
7 1:31.497 +2.079 18:20:08.907
8 1:31.295 +1.877 18:21:40.202
9 1:29.418 18:23:09.620
10 1:30.409 +0.991 18:24:40.029
(137) SORRENTINO GENNARO
1 18:10:59.220
2 1:30.703 +0.560 18:12:29.923
3 1:32.212 +2.069 18:14:02.135
4 1:31.481 +1.338 18:15:33.616
5 1:31.466 +1.323 18:17:05.082
6 1:31.756 +1.613 18:18:36.838
7 1:31.803 +1.660 18:20:08.641
8 1:31.799 +1.656 18:21:40.440
9 1:30.323 +0.180 18:23:10.763
10 1:30.143 18:24:40.906
(174) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE
1 18:11:01.391
2 1:34.832 +0.720 18:12:36.223
3 1:34.695 +0.583 18:14:10.918
4 1:34.112 18:15:45.030
5 1:34.669 +0.557 18:17:19.699
6 1:34.540 +0.428 18:18:54.239
7 1:36.456 +2.344 18:20:30.695
8 1:36.268 +2.156 18:22:06.963
9 1:37.150 +3.038 18:23:44.113
10 1:36.050 +1.938 18:25:20.163
(131) FUSCARINI CIRO
1 18:11:04.304
2 1:35.422 18:12:39.726
3 1:35.811 +0.389 18:14:15.537
4 1:36.661 +1.239 18:15:52.198
5 1:36.184 +0.762 18:17:28.382
6 1:37.177 +1.755 18:19:05.559
7 1:36.730 +1.308 18:20:42.289
8 1:38.359 +2.937 18:22:20.648
9 1:39.950 +4.528 18:24:00.598
10 1:42.658 +7.236 18:25:43.256
(40) CARRESE DOMENICO
1 18:11:07.797
2 1:36.600 +0.316 18:12:44.397
3 1:36.284 18:14:20.681
4 1:36.651 +0.367 18:15:57.332
5 1:37.983 +1.699 18:17:35.315
6 1:38.899 +2.615 18:19:14.214
7 1:39.758 +3.474 18:20:53.972
8 1:40.092 +3.808 18:22:34.064
9 1:41.335 +5.051 18:24:15.399
10 1:40.139 +3.855 18:25:55.538
(193) CARUSO LUIGI
1 18:11:09.972
2 1:38.752 18:12:48.724
3 1:38.919 +0.167 18:14:27.643
4 1:40.373 +1.621 18:16:08.016
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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